



تاریخ	۱۸
اردیبهشت	۱۳۹۹
پنجشنبه	

آغاز ارتباط پست با مراکز علمی و صنایع نوین فارس

مدیرکل استان پست فارس از آغاز ارتباط پست با مراکز علمی، صنایع نوین و استارت آپ ها خبر داد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، محسن مفتاح در جمع کارشناسان اقتصادی شیراز، گفت: استفاده از ظرفیت دانش‌بنیانها و استارت‌آپ‌ها به رونق کسب‌وکار کمک می‌کند و نباید از آن غافل شد. او افزود: اکنون تفکر خوبی برای کارآفرینی و تولید در بین جوانان و بهره‌مندی از ظرفیت جوانان نخیه در مجموعه پست فارس فراهم شده است. مفتاح تأکید کرد: انجام فعالیت‌های نوین و هدایت تفکر مردم به بهره‌گیری از ابزارهای نوین به رونق عرصه‌های خدمات‌رسانی و اشتغال‌زایی و رضایتمندی می‌انجامد. مدیرکل پست استان فارس گفت: در شرایط کنونی پست با تدوین کلیات طرح‌های مختلف در پی رونق کسب‌وکارهای الکترونیکی در عرصه‌های اقتصادی است. او تأکید کرد: پست فارس با بهره‌گیری از دانش جوانان برنامه جامع ای برای آن دسته از کسب‌وکارها تعریف کرده و تلاش می‌کند به توسعه و نوآوری مبتنی بر درآمد توجه بیشتری شود.

اخبار

صفحه	۲
شماره	۲۷۸۷
سال	بیست‌وششم

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

ارائه خدمات پزشک خانواده در فارس اختیاری می‌شود

سالم‌هاست که در بیشتر بردار؛ اما متأسفانه این بخش کشورهای جهان به‌ویژه نیز مانند بسیاری از دیگر کشورهای پیشرفته، طرح بخش‌ها قربانی سیاست‌بازی پزشک خانواده با موفقیت و سیاست‌زدگی و معامله‌های ایجاد رضایت همگانی اجرایی سیاسی - اقتصادی شد و در بدو امر زیر پای بازیگران این صحنه به‌طور معمول اکثر کشورها پذیرفته‌اند که دارو و درمان، فرهنگ، آموزش و حمل‌ونقل خانواده باید منتظر تبعیض‌ها و از بخش‌هایی به‌شمار می‌روند تضادهای درمانی باشیم که هم که نتنها نباید از آن‌ها انتظار پزشکان و هم بیماران در تمام درآمذایی داشت، بلکه همواره نقاط کشور به چند دسته تقسیم می‌بافت چشمگیری را به این خواهند شد و در ردیف‌های بخش‌ها اختصاص می‌دهند و در بودجه‌بندی خود توجه ویژه‌ای قرار می‌گیرند. به این مهم داشته و دارند. طرح پزشک خانواده در کشور ما نه تنها می‌توانست از هزینه‌کردهای مازاد بسیاری از داشتن کادر درمانی کم‌نظیر جلوگیری کند، بلکه قادر بود عدالت درمانی را به وجود آورد و چندگانگی‌ها و تبعیض‌ها را در بخش دارو و درمان را از میان ببرد.

ارائه خدمات پزشک خانواده در فارس اختیاری می‌شود



اصلاح پرداخت‌ها به پزشکان کلید اصلی تداوم و موفقیت پزشک خانواده است. خلأ تجمع بیمه‌ها موضوعی است که موجب شده برنامه پزشک خانواده به صورتی ناقص در فارس اجرا شود، همین نواقص می‌تواند شهروندان را در مراجعه به پزشک خانواده دچار مشکل نماید.

برای اجرای خوب و کامل پزشک خانواده چند بعد و بازوی اجرایی موضوع باید با هماهنگی و در راستای هم فعالیت کنند، پزشک خانواده با هماهنگی و در راستای هم فعالیت کنند، تعامل و در یک راستا قرار گرفتن سیاست‌گذاران در وزارت بهداشت، بیمه‌ها و شرکت‌های بیمه‌گذار و درنهایت مردم به سرانجام مطلوب می‌رسد. به نظر می‌رسد باید در رفتار و کارکردهای پزشک خانواده اصلاحاتی ایجاد شود، زیرساخت‌های پزشک خانواده باید تکمیل شود، موضوع تجمع بیمه‌ها هنوز به‌طور کامل اجرا نشده این ازجمله مسائلی است که اجرای طرح پزشک خانواده را با دشواری و مشکل مواجه کرده است. تأمین تجهیزات فنی و راه‌اندازی پرونده الکترونیک برای بیماران نیز نیاز به‌شتاب بخشی دارد، برنامه‌های موازی با پزشک خانواده در مناطقی از کشور در حال اجرا است که با پزشک خانواده همخوانی ندارد، این برنامه‌ها باید جمع شود و در یک راستا قرار گیرد. برنامه پزشک خانواده از سال ۹۱ در فارس اجرایی شده و فرازوفرودهای فراوانی داشته است.

در این نشست بود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس نیز در این نشست گفت: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز کار بزرگی در امر مبارزه با بیماری کرونا، غربالگری سلامت، اطلاع‌رسانی، آموزش و انجام تست انجام داده است که این اقدام به‌عنوان یک حرکت ماندگار در استان ثبت شده است. احمد احمدی زاده با تقدیر از پزشکان خانواده و مراقبان سلامت در مقابل با کرونا به‌ویژه در غربالگری سلامت مردم استان، بر اختیاری شدن پزشک خانواده در استان از اول خرداد تأکید کرد و در خصوص دبیرخانه شورای امنیت، جداسازی سرانه مراقبان سلامت، قانون کار و طبقه‌بندی مشاغل، مصوبات استانی، توضیحاتی ارائه داد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: ستاد راهبردی پزشک خانواده، یکی از جلسات مهم تصمیم‌گیری پزشک خانواده است که پس از ستاد اجرایی استان که در دانشگاه تشکیل می‌شود، در استانداری زیر نظر استاندار برگزار و تصمیم‌گیری‌های کلان استانی گرفته می‌شود. عبدالرسول همتی سه محور این

از هر دری کلامی

رئیس اداره مبارزه با بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

کمتر از نیم درصد ایرانیان به کرونا مبتلا شده‌اند

رئیس اداره مبارزه با بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: کمتر از نیم درصد ایرانیان تاکنون به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند، بنابراین موضوع ایمنی‌گله‌ای در کشور مطرح نیست. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، حسین عرفانی گفت: میزان بروز بیماری کووید ۱۹ در ایران اکنون حدود یک در هزار نفر است. درحالی‌که برای ایمنی گله‌ای یا ایمنی انبوه که برخی مطرح می‌کنند باید ۷۰ تا ۷۵ درصد جمعیت گرفته باشند. آمار وزارت بهداشت نشان می‌دهد که کمتر از یک دهم درصد از افراد جامعه به کرونا مبتلا شده‌اند و اگر بخواهیم موارد خفیف شناسایی نشده را هم در نظر بگیریم می‌توانیم این عدد را در پنج ضرب کنیم که می‌شود پنج در هزار یا نیم درصد جمعیت، پس حتی یک درصد جمعیت کشور هم به ویروس کرونا مبتلا نشده‌اند.

یارانه سهامداران بورس قطع می‌شود؟!

«مجموع شاخص‌هایی همچون دارایی، خودرو، املاک، سهام، تسهیلات، حقوق و سرفه‌های خارجی افراد خانوار، ملاک تعیین دهک و حذف یارانه است». این سخنانی است که سخنگوی شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی به زبان آورده است. به گزارش جام جم آنلاین، در میان تعیین دهک و حذف یارانه است. این مقام مسئول در پاسخ به این پرسش دیگر جام جم آنلاین که بهره‌مندی از سرمایه در بازار بورس تا چه اندازه در قطع یارانه تأثیرگذار است فقط به گفتن این جمله بسنده کرد که «موضوع قطع یارانه در دستور کار نیست» تا بازهم تکلیف سرمایه‌داران سهام برای دریافت یارانه بعدی را نامشخص بگذارد. وی هیچ توضیحی در رابطه با این مسئله که در مصاحبه قبلی‌اش با باشگاه خبرنگاران داشتن سهام را در قطع یارانه مؤثر دانسته بود، ارائه نداد.

عرضه ماسک و دستکش به داروخانه‌ها باقیمت‌های چند برابر



در داروخانه‌ها، گفت: از ابتدای هفته جاری توزیع ماسک و دستکش در برخی داروخانه‌ها آغاز شده، اما هنوز در عمل به تعداد کافی توزیع نشده است و هنوز شرایط داروخانه‌ها در این حوزه به وضعیت عادی نرسیده است. دستکش باقیمت گران و قیمتی بالاتر و چند برابر آنچه در اسفندماه وجود داشت، به داروخانه‌ها عرضه می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، دکتر علی فاطمی درباره وضعیت توزیع ماسک و دستکش همچنان کمبودها وجود دارد.

رونمایی سامانه ملی «فرزندخواندگی» توسط معاون اول رئیس‌جمهور

تبت درخواست، رسیدگی، ارجاع، معرفی کودک و پیگیری‌های متقاضیان به شکل الکترونیکی انجام می‌شود. همچنین اطلاع‌رسانی از تمام‌سیرهای موجود متصل به سامانه مادر (کارتابل شخصی، پیامک، رایانامه) و تجمع اطلاعات متقاضیان جهت هدایت بهتر فرزندان حائز شرایط برای فرزندخواندگی به استان‌های موردنیاز ازجمله دیگر مزایای این سامانه به شمار می‌رود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد؛

برگزاری «مشق شب قدر» بشکل محدود در حرم شاهچراغ (ع)

فضای مجازی تنظیم می‌شود و مضامین مرتبط و آیات قرآنی مشخصی در فضای مجازی گذاشته خواهد شد و خوشنویسان نیز در شب‌های قدر در خانه‌های خود آن را به رشته تحریر درمی‌آورند و آثار خود را همراه فرم تکمیلی به دفترهای انجمن و ادارات فرهنگ و ارشاد شهرستان‌های فارس تحویل می‌دهند تا در ادامه ارزشیابی صورت پذیرد. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان در پایان اظهار کرد: با هماهنگی معاون صداوسیما فارس نیز قرار بر این شد در شب‌های قدر تعداد مددوی خوشنویس هم‌زمان با حضور قاریان در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) به خوشنویسی آیات کلام‌الله بپردازند و مسابقه نقاشی کودکان و شب‌شعر مجازی نیز در شهرستان‌های استان فارس ازجمله اوز و آباده اجرا شود.

مدیرکل فرهنگی و ارشاد فارس خبر داد؛

برگزاری «مشق شب قدر» بشکل محدود در حرم شاهچراغ (ع)

جمعی با محدودیت‌هایی مواجه هستیم اما با توجه به اهمیت این شب‌های معنوی و پرنور برنامه‌ها هنرمندان انجمن خوشنویسان نیز در قالب «مشق شب قدر» به‌صورت مجازی، میهمان‌خانه‌های شهروندان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ارشاد فارس، صابر سهرابی در جمع اعضا انجمن خوشنویسان شیراز، گفت: در ماه مبارک رمضان به علت شیوع ویروس کرونا تصمیم به برگزاری برنامه‌های فرهنگی قابل‌اجرا در فضای مجازی برای ایجاد موج عبادت و ترویج فرهنگ شهروندان اسلامی در خانه‌ها داریم. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به لزوم توجه به پروتکل بهداشتی برای مقابله با ویروس کرونا، تصریح کرد: گرچه در ماه رمضان برای اجرای برنامه‌های

مدیرکل فرهنگی و ارشاد فارس خبر داد؛

اهدای ۳۴ بسته معیشتی به جامعه هدف بهزیستی فارس

مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: بهزیستی استان فارس تاکنون بیش از ۳۴ هزار بسته معیشتی در اختیار جامعه هدف خود قرار داده است. به گزارش خبرنگار مهر، سید محمدصادق کشفی نژاد در جمع خبرنگاران بیان کرد: پوشش‌های مختلفی در راستای حمایت از اقشار ضعیف اجتماعی در کشور ایجاد شده است اما وجه تمایز این پوشش‌ها در استان فارس با سایر نقاط در این است که در استان فارس شاهد همدلی بیشتری در قالب ستاد همدلی مؤمنانه هستیم که مردم استان فارس بیش‌ازپیش با این پوشش همکاری داشته‌اند. مدیرکل بهزیستی فارس اعلام کرد: در راستای اجرای پوشش

ویژه برنامه‌های میلاد امام حسن مجتبی (ع) در استان فارس برگزار می‌شود

رضایی گفت: روز جمعه ۱۹ اردیبهشت مصادف با ۱۴ رمضان آیین تعویض پرچم گنبد آستان حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود و پرچم کریم اهل بیت (ع) مزین به نام امام حسن مجتبی (ع) بر فراز گنبد آستان مقدس به اهتزاز درخواهد آمد. وی بایبان اینکه در وضعیت فعلی می‌توان از ظرفیت فضای مجازی و رسانه‌های دیداری و شنیداری نهایت استفاده را کرد، گفت: در شب میلاد دومین امام شیعیان، توسل و قرائت خاوادگی زیارت امام بی حرم دقایقی قبل از ساعت ۲۱ هم‌زمان با بخش مستقیم از آستان قدس رضوی، حرم مطهر کریمه اهل‌بیت حضرت معصومه (س) و حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۲۰ اردیبهشت مصادف با ۱۵ رمضان در سالروز ولادت امام حسن مجتبی (ع) نیز ویژه‌برنامه‌ای به همین مناسبت همراه با پخش از مأذنه‌های مساجد و سیستم صوت بقیع متبرکه خواهیم داشت که این برنامه از طریق رادیو برنامه‌های فردی و خانوادگی جهت معارف به‌صورت سراسری پخش می‌شود.



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: ویژه‌برنامه‌هایی به مناسبت میلاد باسعادت امام حسن مجتبی (ع) در استان فارس تدارک دیده شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس، حجت‌الاسلام محمدرضایی ضمن بیان مقام و فضائل کریم اهل‌بیت (ع) و اهمیت ولادت حضرت امام حسن (ع) و لزوم استفاده از نظیر این مناسبت‌ها اظهار داشت: از روز قبل از میلاد امام حسن (ع) برنامه‌های فردی و خانوادگی جهت معارف مردم پیش‌بینی شده است.

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

آغاز طرح بهارانه ۹۹ در ۴۵ کتابفروشی فارس

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از آغاز طرح بهارانه ۹۹ در کتابفروشی‌های استان خبر داد. مهدی امیدبخش در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اعلام اینکه ۴۵ کتابفروشی در این طرح مشارکت دارند از ارائه کتاب با ۲۰ درصد تخفیف در کتابفروشی‌های عضو بهارانه ۹۹ خبر داد. وی بایبان اینکه مدت‌زمان اجرای طرح بهارانه کتاب ۱۱ روز است، تصریح کرد: شروع طرح روز شنبه ۲۰ اردیبهشت جاری و پایان طرح ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت خواهد بود. امیدبخش سقف مجاز خرید برای هر

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد؛

اهدای ۳۴ بسته معیشتی به جامعه هدف بهزیستی فارس

ساماندهی اقدامات نسبت به ارائه خدمات مطلوب به بخش‌های مختلف این جامعه هدف با همکاری شرکای معنوی خود اقدام کرده است شرکای معنوی بهزیستی مؤسسات و نهادهای مردمی است که فعالیت خود را به بخش‌های هدف جامعه بهزیستی اهدا کرده‌اند. مدیرکل بهزیستی فارس بایبان اینکه تاکنون حدود ۳۴ هزار بسته معیشتی در فارس توسط این سازمان و شرکای اجتماعی که بیش از ۳۰۰ خیریه‌اند، توزیع شده است، عنوان کرد: توزیع سه هزار بسته معیشتی که امروز در دستور کار قرار گرفته نیز به همت دو مؤسسه خیریه حجت ابن الحسن و شهر راز تحت پوشش این سازمان انجام می‌شود.



کمک مؤمنانه، از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون ۳۴ هزار بسته معیشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان توسط این مجموعه در استان بین‌مدجویان تحت پوشش و اقشار نیازمند توزیع شده است.